

# KURBAN BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN



**HAMİDİYE KAPALI PAZARYERİ  
İÇİN KUR'A ÇEKİMİ YAPILDI**

# Kurban Bayramımız Kutlu Olsun

Bizi asırlardır birbirimize bağlayan, birbirimize kardeş kılan, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu dorukta yaşatan bayramlarımızdan Kurban Bayramına bir kez daha kavuşmanın mutluluk ve heyecanını yaşamaktayız.

Bayramlar, toplumun kaynaşmasına, dostluk ve akrabalık ilişkilerinin kuvvetlenmesine, birlik ve beraberliğin sağlanmasına vesile olan yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerini yaşadığımız müstesna günlerdir.

Sevinmek kadar sevindirmenin de büyük önem taşıdığı bu özel günlerde, nefsimizin ve bencilliğimizin bizi yönlendirmesine fırsat vermeden kırgınlıkları, dargınlıkları zihnimizden ve davranışlarımızdan söküp atmalıyız. Büyük Türk Milletinin en güzel hasletlerinden olan, yardım etmek, kim olursa olsun hiçbir ayrım gözetmeksizin güçsüzün, muhtacın yanında olmak anlayışıyla, sosyal yardımlaşma ve dayanışmanın da gereği olarak yoksul, kimsesiz, hasta ve yaşlıları ziyaret ederek, bitap düşmüş yürekleri onarmalı, yetimlerin, gariplerin, kimsesizlerin tebessümüyle, bayram sevincimize onları da ortak etmeliyiz. Unutmayalım ki, bayramlar paylaştıkça anlam kazanır.

Kurban Bayramının tüm İslam âlemi ve dünyada barışın ve esenliğin hakim olmasına vesile olmasını temenni eder; tüm halkımızın Kurban Bayramını kutlar, sevdikleriyle birlikte huzurlu bir bayram geçirmelerini, sağlık içinde nice bayramlara kavuşmalarını diler, sevgi ve saygılarımı sunarım.



Mustafa Kayıkcı  
DESOB Başkanı

## KURBAN SEÇİMİ

Kurban seçimi ve alımı sırasında; dini ölçülere uygun olmasına, sağlıklı, besili olması, gebe olmamasına, kulaklarının küpeli olmasına, büyükbaş hayvanların pasaportlarının bulunmasına, K-küçükbaş hayvanların nakil belgelerinin olmasına, kurbanlık olarak seçilecek sığır ve mandalar 2 yaşını doldurmuş, koyun ve keçiler ise 1 yaşını doldurmuş olmasına dikkat edilmelidir.

## BAYRAM ALIŞVERİŞİ

Her bayram olduğu gibi tüm vatandaşlarımızın alışverişinde Düzceli esnaf ve sanatkarları tercih etmesini istiyoruz. Esnaf ve sanatkarımız için Ramazan ve Kurban Bayramları ticaret açısından çok önemli. Bu bayramda da herkesin yüzü gülsün, birliğimiz, bereketimize vesile olsun istiyoruz. Ayrıca kurban kesimi konusunda birliğimize bağlı ilgili odalarımız kendi üyeleri nezdinde tüm kontrol ve işlemleri sağlamaktadır. Gerek besicilerimiz, gerek kasaplarımız bu konuda tüm hazırlıklarını tamamlamışlardır. Vatandaşlarımızın kurban konusunda da şehrimizin besicilerini tercih etmesini bekliyoruz.

## HAMİDİYE PAZARYERİ İÇİN KUR'A ÇEKİLDİ



Düzce Belediyesi tarafından Hamidiye Mahallesi'nde inşa edilen kapalı pazaryeri için kura çekimi yapıldı. Noter huzurunda gerçekleştirilen kura çekiminde, 198 hak sahibinin tezgâhları belirlendi.

Düzce'nin kuzeybatısındaki mahallelere hizmet veren Salı Pazarı için Düzce Belediyesi tarafından inşa edilen Hamidiye kapalı pazaryerindeki tezgâhların sahipleri kura çekimi ile belirlendi. Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde düzenlenen kura çekimine; Düzce Belediyesi Başkan Yardımcısı Cihan Ünal, Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, Sebze ve Balıkçılar Esnaf Odası Başkanı İslam Batuhan Yangaz, Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Fatih Sarıbostan, Zabıta Müdürü Selçuk Yıldırım, Ziraat Odası Başkanı Aydın Topuz ile pazarcı esnafı katıldı.

“BURADA TİCARETİMİZ BÜYÜYECEK”



Sebze ve Balıkçılar Esnaf Odası Başkanı İslam Batuhan Yangaz, Hamidiye Pazaryerinin yaklaşık 20-25 yıldan beri aynı yerde hizmet verdiğini ifade ederken, “Mahallelinin, etraftaki insanların ve esnafın da alıştığı bir konum. Eski yerde açık alanda yaklaşık 4 bin m2 açık alanda ticaretimizi yaparken, 2 bin 500 m2 kapalı yerde yapacağız. Esnafın biraz tezgahları daraldı, ancak burada ticaretimiz büyüyecek. Kuranın hayırlı olmasını diliyorum. Pazaryerinde bazı eksikliklerimiz var. Onlar da kısa sürede tamamlanacak. Geçiş süreci yakın zamanda bitirilecek. Hayırlı uğurlu olsun” dedi.

**BAŞKAN ÖZLÜ'YE TEŞEKKÜR**

Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Fatih Sarıbostan ise,

“Bir pazaryerimiz daha gerçek kimliğine kavuşuyor. Sayın Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür ediyorum. İnşallah bütün pazarcı esnafımıza, bu pazaryerinin hayırlar ve uğurlar getirmesini temenni ediyorum. Şimdiden kura sonuçlarının hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı.

Düzce 2. Noteri huzurunda gerçekleştirilen kura çekimine, 50 üretici, 69 tuhafiyeci, 79 sebze-meyve satan pazarcı olmak üzere toplam 198 hak sahibi katıldı. Kura sonucu pazaryerindeki tezgahların sahipleri belirlendi.

Hamidiye, Sancaklar, Körpeşler, Çamköy, Karaca, Berciler, Akınlar, Karacahacımusası, Sarayyeri ve Arapçiftliği mahalleleri başta olmak üzere, şehrin birçok bölgesine hizmet verecek olan Hamidiye Pazaryerine taşınma işlemi Kurban Bayramı sonrası yapılacak. Her Salı açılacak olan pazaryeri esnafın ve vatandaşların daha nezih bir ortamda alışveriş yapabilmelerine imkan sunacak. (Düzce Havadis)

## KOSGEB Girişimcilik Destekleri Güncellendi

Bugüne kadar girişimcilik alanında çok önemli destekler vererek hizmet, ticaret, imalat ve bilişim alanlarda yeni işletmelerin kurulmasına, kurulduktan sonra da bu işletmelerin geliştirilmesine ve sürdürülebilirliklerine katkı sağlayan KOSGEB, Girişimcilik Desteklerini güncelledi. Desteğin üst limiti 375 bin TL'den 2 milyon TL'ye çıkarıldı.

Destek programı İş Kurma Desteği ve İş Geliştirme Desteği olmak üzere iki ana başlıktan oluşuyor:

**İş Kurma Desteği**

İş Kurma Desteği kapsamında girişimcilere geri ödemesiz olarak işletme kuruluş ve personel giderleri desteği sağlanıyor. Gerçek kişi statüsünde kurulmuş olan işletmeye 10 bin TL, sermaye şirketi statüsünde kurulmuş olan işletmeye 20 bin TL tutarında kuruluş desteği veriliyor.

Girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda kuruluş desteğine 10 bin TL daha ilave ediliyor.

Personel giderlerine de işletmenin vergi mükellefiyetinin devam etmesi şartıyla 3 yıl boyunca işletmede çalışan personelin tahakkuk eden prim gün sayılarının toplamı 360 ve üzeri olduğu her bir yıl için 1 aylık brüt asgari ücretin iş verene toplam maliyeti tutarı kadar destek sağlanıyor.

İş kurma desteğine, destek programına başvuru tarihi itibarıyla işletmesini en fazla 1 yıl öncesinde kurmuş olan girişimciler başvuru yapabilecek.

KOSGEB tarafından desteklenen sektörlerde faaliyet gösteren tüm işletmeler iş kurma desteğinden yararlanabilecek.

**İş Geliştirme Desteği**

İş Geliştirme Desteği kapsamında ise girişimcilere 1,5 milyon TL üst limit dahilinde yüzde 80 destek oranı ile geri ödemeli olarak destek sağlanıyor. Girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda destek üst limitine 150 bin TL daha ilave ediliyor.

Destek kapsamında işletmenin personel giderleri, makine-teçhizat ve kalıp giderleri, yazılım giderleri ve hizmet alımı giderlerine (eğitim, danışmanlık ve yönderlik, belgelendirme, test ve

analiz, pazarlama, tasarım, sınai mülkiyet hakları giderleri) destek sağlanıyor.

NACE Rev. 2'ye göre; C-İmalat, 61-Telekomünikasyon, 62-Bilgisayar Programlama, Danışmanlık ve İlgili Faaliyetler, 63-Bilgi Hizmet Faaliyetleri, 72-Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri sektörlerinde faaliyet gösteren işletmeler iş geliştirme desteğinden yararlanabilecek.

İş geliştirme desteğine destek programına başvuru tarihi itibarıyla işletmesini en fazla 3 yıl öncesinde kurmuş olan girişimciler başvuru yapabilecek.

Gerçek ödemesiz destekler için herhangi bir faiz ve komisyon uygulanmayacak olup işletmelerin geri ödemeleri 36 aylık program süresi sonunda başlayacak.

**Girişimcilik Destekleri Güncellendi**  
Üst limit  
**2 Milyon TL**

**İş Kurma Desteği (Geri Ödemesiz)**  
Gerçek kişi; 10 bin TL  
Sermaye Şirketi; 20 bin TL

**Personel Giderleri Desteği**  
İşletmenin 3 yıl boyunca çalıştığı olduğu her yıl için 1 aylık brüt asgari ücretin işverene toplam maliyeti tutarı kadar destek verilecek.

**İş Geliştirme Desteği (Geri Ödemeli)**  
Destek Unsurları:  
Personel giderleri  
Makine - teçhizat ve kalıp giderleri  
Yazılım giderleri  
Hizmet alımı giderleri

**Desteklenecek Sektörler**  
C-İmalat  
61-Telekomünikasyon  
62-Bilgisayar Programlama, Danışmanlık ve İlgili Faaliyetler  
63-Bilgi Hizmet Faaliyetleri  
72-Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri

**İş Geliştirme Desteği Başvuru Takvimi; 10 Mayıs - 28 Haziran 2024**  
Alınan başvurular, kurul ve jüri değerlendirilmesi sonucuna göre sıralanacak ve desteklemeye hak kazananlar ilan edilecek.

Gerçek ödemesiz destekler için herhangi bir faiz ve komisyon uygulanmayacak olup işletmelerin geri ödemeleri 36 aylık program süresi sonunda başlayacak.

ONLINE BAŞVURU [www.kosgeb.gov.tr](http://www.kosgeb.gov.tr) 444 1 567